

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

**Anders Weihrauch Holding ApS**  
**Gartnervænget 48**  
**8382 Hinnerup**  
**CVR-nr. 31596580**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**



Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anders Weihrauch Holding ApS  
Gartnervænget 48  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31596580

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Direktion

Anders Weihrauch



### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 104.472 kr. mod et overskud på 104.217 kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	(1.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.250	101.250
Andre finansielle indtægter		4.472	4.217
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>104.472</b>	<b>104.217</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>104.472</u></b>	<b><u>104.217</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		3.272	4.417
		<b><u>104.472</u></b>	<b><u>104.217</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.989	111.067
<b>Tilgodehavender</b>		<u>116.989</u>	<u>111.067</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>116.989</u>	<u>111.067</u>
<b>Aktiver</b>		<u>241.989</u>	<u>236.067</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.539	6.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>235.739</b></u>	<u><b>231.067</b></u>
Anden gæld		6.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>241.989</b></u></u>	<u><u><b>236.067</b></u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.267	99.800	231.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.272	101.200	104.472
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.539</b>	<b>101.200</b>	<b>235.739</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Weihrauch ApS	Aarhus	ApS	45,0

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.